
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11668

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 03:49:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 134

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO REMANESCENTE DA OBRA DE AMPLIAÇAÕ DA USF JOSE ADALBERTO LELLIS
GARCIA
Resumo:
EXECUÇÃO REMANESCENTE DA OBRA DE AMPLIAÇAÕ DA USF JOSE ADALBERTO LELLIS
GARCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2023 00:00:00CONTRATO 111/2023 Baixar

05/05/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TP 18 2021 -... Baixar

19/04/2023 00:00:00AVISO RESULTADO JULGAMENTO TP 18 2021 Baixar

19/04/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA RECEBIMENTO E ABERTURA PR... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11668/pexecucao-remanescente-da-obra-de-ampliacao-da-usf-jose-adalberto-lellis-garciap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89d8e7a90579914a9087b8be88731ebb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48f0a3c08b455f7f610cc982df8971a3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/642c135bcc90e000f733854e51f19304.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d209a90eb0dce7cf80bbcf78d11823c.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:0001 EDITAL TP 18 2021 - REMANESCENTE OBRAS USF J... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
111/2023 BRASIL ... 10/05/2023 10/11/2023 R$ 229.828,38 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73765e5d3a5968427a0f7671a1c8c9d2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/110

